1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«08» августа 2016г.                  г. Нальчик                                         № 76/С

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на

основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский

государственный аграрный университет имени В.М. Кокова», принятого в

соответствии с Правилами приема, о приеме лиц, подавших заявление о согласии на

зачисление, до заполнения 100% основных конкурсных мест за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, п р и к а з ы в а ю:

С 01 сентября 2016 года зачислить на 1 курс очной формы обучения следующих

абитуриентов:

Ф.И.О. Сумма баллов

08.03.01 Строительство

Соттаев Исмаил Бузжигитович 155

Гузоева Зульфия Алимовна 154

 Зашакуев Залим Казбекович 149

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Бицуев Заур Замирович 143

Гериев Руслан Рамазанович 142

Мархиев Адам Магомедович 142

Абитов Азамат Заурбиевич 141

Текаев Ислам Борисович 140

Пшиготижев Анзор Арсенович 138

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Гашимов Феликс Азикович 129

Кожев Алим Русланович 118

Кодзокова Зарина Руслановна 112

Татарова Мадина Замировна 105

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

Нагоев Нурсалим Русланович 132

Казанчев Резуан Заурович 126

2

Штымов Ислам Хасанович 122

Лажараева Дина Зауровна 116

Хагажеева Амина Ибрагимовна 115

20.03.02 Природообустройство и водопользование

Хатков Олег Хасанбиевич 148

Байсултанов Марат Алимович 140

Цраева Инзиля Альбертовна 124

Зариев Хаваж Магомед-Баширович 112

Хатухова Лиана Эдиковна 111

Боготова Инна Владимировна 110

 Сарбашев Асланбек Александрович 110

21.03.02 Землеустройство и кадастры

Малкаров Мурат Музафарович 152

Юсуфов Юсуф Аллединович 145

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Молов Тембулат Валерьевич 139

Созаев Ибрагим Асланович 124

Губжоков Асланбек Борисович 121

Гадиев Мухамат Мусабиевич 116

35.03.01 Лесное дело

Дышеков Азамат Хабилович 114

Назаров Рустам Валерьевич 103

35.03.04 Агрономия

Боков Джамалдин Джамбулатович 155

Кейсинов Нажмудин Борисович 111

Бердов Аслан Мухамедович 106

Апшаев Ибрагим Рамазанович 105

Чеченов Муаед Хусейнович 103

35.03.05 Садоводство

Овсянников Геннадий Алексеевич 145

Отарова Жулдуз Мухтаровна 110

Отарова Марина Альбертовна 108

Мамедова Сакинат Владимировна 105

Хаммаев Ислам Ануарович 101

35.03.06 Агроинженерия

Гердт Юрий Владимирович 131

Биттуев Казим Байдуллахович 129

Боготов Алим Адальбиевич 128

Ковалев Владимир Юрьевич 119

Ташев Кантемир Мухарбиевич 118

Мисроков Альберт Асламбекович 114

Айсин Наиль Равилевич 113

Уянаев Амирхан Эльясович 105

3

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Савельев Валерий Григорьевич 171

Канкулов Азрет Борисович 158

Гучаков Альберт Хасанбиевич 134

Ахметова Марина Аскеровна 129

Гуатижев Мухамед Адальбиевич 102

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Утижев Арсен Анзорович 148

Куашев Ахмед Заурович 125

Мокаев Зарахмат Хажисмаилович 117

Шамурзаева Дина Казбековна 117

Бапинаева Базилят Казбековна 108

36.03.02 Зоотехния

Шогенова Марита Арсеновна 114

Джангуразов Алим Жамалович 114

Дзикановский Алексей Александрович 103

36.05.01 Ветеринария

Караев Владислав Алексеевич 113

Абазов Азрет Альбертович 109

Зухов Астемир Аздаширович 107

Атабиев Эльдар Абдрахманович 105

38.03.07 Товароведение

Эржибова Милана Анзоровна 205